



MUNICIPALIDAD DE ITAKYRY

Av., Cerro Cora esq. 12 de Junio-Itakyry
R.U.C. 80044947-9 Telef: 021-328301-0983-293792
E-mail: municipalidad_itakyry@hotmail.com

INTENDENCIA

Unidad Operativa de Contratación - UOC

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Licitacion Menor Cuantia Nacional N° 04/2025 Para Adquisicion de Insumos de Oficina, Insumos Para el Dpto. de Transito y Productos de Papel con criterios sustentables para la Municipalidad de Itakyry, ID N°460997

LOTE 1: PRODUCTOS DE PAPEL					
Ítem	Descripción del Bien	MARCA	PROCEDENCIA	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)
1	Resma de papel tamaño oficina	IMPAR	NACIONAL	200	39.500
TOTALES					7.900.000

ANEXO- B - 02- 08		
ROBERTO RODRIGUEZ ARIAS		
Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	

LOTE 2 UTILES DE OFICINA					
Ítem	Descripción del Bien	MARCA	PROCEDENCIA	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)
1	Biblorato lomo ancho tamaño oficina	ALAMO	NACIONAL	150	19.500
2	Biblorato extra grande	ALAMO	NACIONAL	150	19.500
					2.925.000

ANEXO- B - 02- 08		
ROBERTO RODRIGUEZ ARIAS		
Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	



3	Boligrafos con base autoadhesiva con cordon de sujeción	FABER	BRASIL	200	2.500	500.000
4	Boligrafos con base autoadhesiva con cordon de sujeción	FABER	BRASIL	200	2.500	500.000
5	Aprieta papel 19cm	FOSKA	CHINA	180	2.500	450.000
6	Aprieta papel 25cm	FOSKA	CHINA	180	2.500	450.000
7	Aprieta papel 32cm	FOSKA	CHINA	180	2.500	450.000
8	Borrador	FABER	BRASIL	25	2.500	62.500
9	Grapa para presilladora 24/6	ALAMO	NACIONAL	100	2.500	250.000
10	Carpeta Archivadora	ALAMO	NACIONAL	200	2.500	500.000
11	Clips chico Nº1 (Paquete de 100 unidades)	FOSKA	CHINA	15	5.000	75.000
12	Clips grande Nº1 4/0 (Paquete de 50 unidades)	FOSKA	CHINA	15	5.000	75.000
13	Clips grande Nº 6/0 (Paquete de 25 unidades)	FOSKA	CHINA	15	5.000	75.000
14	Colchete numero 9	ACC	BRASIL	10	18.500	185.000
15	Fastener Nº 6	ACC	BRASIL	10	18.500	185.000
16	Lapiz de papel	ALAMO	NACIONAL	20	22.000	440.000
17	Presilladora normal	ALAMO	NACIONAL	20	30.000	600.000
18	Perforadora	ALAMO	NACIONAL	20	40.000	800.000



19	Regla plastica de 30cm	CRISTAL	BRASIL	20	5.500	110.000
20	Resaltador	FABER	BRASIL	20	3.000	60.000
21	Tijera de oficina tamaño mediano	BROTHER	NACIONAL	6	19.500	117.000
22	Tinta negro para impresora Brother	BROTHER	CHINA	10	145.000	1.450.000
23	Tinta Amarillo para impresora Brother	XFULL	CHINA	5	145.000	725.000
24	Tinta para recarga impresora negro	SM	CHINA	5	145.000	725.000
25	Tinta para carcasa	EPSON	CHINA	5	145.000	725.000
26	Tinta color negro para impresora EPSON	EPSON	CHINA	20	130.000	2.600.000
27	Tinta Color Amarillo EPSON	EPSON	CHINA	10	130.000	1.300.000
28	Tinta color Majenta EPSON	EPSON	CHINA	10	130.000	1.300.000
29	Tinta color Cian EPSON	EVOLUT	CHINA	10	130.000	1.300.000
30	Toner para fotocopiadora negro (original/compatible para Brother MFC)	EVOLUT	CHINA	5	880.000	4.400.000
31	Toner para fotocopiadora negro (original/compatible para Brother MFC)	KOFA	CHINA	10	880.000	8.800.000
32	Tinta para sello	KOFA	CHINA	10	7.000	70.000



TOTALES	35.129.500
---------	------------

LOTE 3 INSUMOS PARA EL DTO. DE TRÁNSITO

					ANEXO- B - 02- 08	
					ROBERTO RODRIGUEZ ARIAS	
Ítem	Descripción del Bien	MARCA	PROCEDENCIA	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total
1	Tarjeta pvc para identificación	CM	USA	500	1.750	875.000
TOTALES					875.000	



Lic. Marcelo Fabian Denis Alfonso
 Responsable de UOC